ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОГОДСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00 декабря 2023 № 00
д. Тогодь
	О внесении изменений в муниципальную программу Тогодского сельского поселения «Развитие культуры на территории  Тогодского сельского поселения на 2022-2025 годы»

В целях уточнения мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры на территории  Тогодского сельского поселения на 2022-2025 годы»  Администрация Тогодского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в муниципальную  программу Тогодского сельского поселения «Развитие культуры на территории  Тогодского сельского поселения на 2022-2025 годы», утверждённую постановлением от 20.10.2021 № 41 следующие изменения :
1.1. Изложить «Мероприятия муниципальной программы» в следующей редакции:

Мероприятия муниципальной программы Тогодского сельского поселения

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Задача 1. Обеспечение прав граждан на равный доступ к культурным ценностям и участию в культурной жизни

	1.1
	Оказание  содействия в организации привлечения к участию в творческих мероприятиях детей, проживающих в поселении
	Администрация Тогодского сельского поселения
	2022-2025
	1.1.2
	Не требует финансирования
	-
	-
	-
	-

	1.2
	Оказание содействия населению  в организации посещений культурно - досуговых мероприятий
	Администрация Тогодского сельского поселения
	2022-2025
	1.1.1.

1.1.3
	Не требует финансирования
	-
	-
	-
	-

	2.
	Задача 2. Создание условий для духовного развития населения, проведение общественно значимых мероприятий

	2.1
	Организация и проведение митинга посвященного празднованию «День Победы» 9 мая
	Администрация Тогодского сельского поселения
	2022-2025
	1.2.1
	Не требует финансирования
	-
	-
	-
	-

	2.2
	Приобретение памятной продукции (венки) для возложения к мемориалам 9 мая
	Администрация Тогодского сельского поселения
	2022-2025
	1.2.1
	Бюджет поселения
	3,50000
	5,00000
	3,00000
	4,00000

	2.3
	Поздравительные мероприятия посвященные празднованию «День деревни»
	Администрация Тогодского сельского поселения
	2022-2025
	1.2.1
	Бюджет поселения
	4,00000
	2,00000
	4,00000
	4,00000

	2.4
	Поздравительные мероприятия посвященные празднованию «День пожилых»
	Администрация Тогодского сельского поселения
	2022-2025
	1.2.1
	Бюджет поселения
	3,50000
	4,20000
	5,60000
	5,20000

         2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Тогодской официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тогодского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

       сельского поселения                               Г.И. Хаббо